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BZP.38.382-21.11.24                         Jastrzębie – Zdrój, 14.05.2024r. 

 

Do wszystkich Wykonawców 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym bez negocjacji na  Dostawy 

wyrobów medycznych dla Oddziału Neurochirurgii oraz Oddziału Anestezjologii i Intensywnej 

Terapii i kontrastów- powtórzenie BZP.38.382-21.24 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ Z DNIA 14.05.2024r. 

 

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie Specyfikacji Warunków Zamówienia, na 

podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. 

Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający wyjaśnia co następuje: 

 

Pytanie nr 1 dot. Pakietu nr 4 poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści bezigłowy przyrząd do aspiracji płynów do zastosowania do 7 dni lub 140 

aktywacji o dł. kolca min. 3,7cm? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 2 dot. Pakietu nr 4 poz. 2: 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do długotrwałego aspirowania cytostatyków bez zastawki? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 3 dot. Pakietu nr 4 poz. 2: 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do długotrwałego aspirowania cytostatyków z filtrem 

zatrzymującym aerozole 0,1µm? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 4 dot. Pakietu nr 4 poz. 3: 

Czy Zamawiający dopuści port bezigłowy o długości obudowy 24mm? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 5 dot. Wzoru umowy: 

1.Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 

przyszłej umowy w zakresie zapisów §9 ust. 1-2: 

1. Strony ustalają, że Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną: 

1) w wysokości 8% wartości niezrealizowanej części umowy brutto w przypadku odstąpienia 

od umowy przez Zamawiającego z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca; 

2) w wysokości 5% wartości brutto niewykonanej lub nienależycie wykonanej części 

zamówienia, w przypadku gdy dana dostawa będzie obejmować przedmiot umowy o złej 

jakości, nie posiadający deklarowanych właściwości oraz przedmiot umowy w ilości 

niezgodnej z zamówieniem; 

3) w wysokości 0,1% wartości brutto dostawy jednak nie mniej niż 50,00 złotych za każdy 
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Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

dzień zwłoki przekraczający termin realizacji dostawy  

 4) w wysokości 0,03% wartości brutto dostawy jednak nie mniej niż 50,00 złotych za każdy 

dzień zwłoki w uzupełnieniu depozytu; 

5) w wysokości 0,5% wartości brutto pakietu, którego dotyczą dokumenty za każdy dzień 

zwłoki w przypadku niedostarczenia dokumentów, o których mowa w § 5 ust. 11-13 umowy, 

przy czym w przypadku gdyby wysokość kary była niższa niż 50,00 zł należna kara wynosić 

będzie 50,00 zł; ,  

6) za zwłokę w wymianie wadliwych środków na pełnowartościowe w terminie, o którym 

mowa w § 7 ust. 4 i 5 umowy, w wysokości 0,5% wartości brutto tych środków za każdy 

dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto tych środków. 

7) w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy z przyczyn innych niż 

wymienione w § 10 ust. 1 pkt 1)-6) umowy Zamawiający naliczy karę umowną w wysokości 

1,5% wartości umowy brutto; 

 

2.Strony postanawiają, że Zamawiający zapłaci Wykonawcy kary umowne za odstąpienie od 

umowy z przyczyn zależnych od Zamawiającego, lecz innych niż określone § 11 umowy i 

Kodeksie Cywilnym, w wysokości 8% wartości umowy brutto za niezrealizowaną część 

przedmiotu umowy.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 6 dot. Pakietu nr 4 poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści kolec o długości min. 20mm? W razie niedopuszczenia ww. prosimy o 

wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie argumentów wyjaśniających stanowisko 

Zamawiającego 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 7 dot. Pakietu nr 4 poz. 2: 

Czy Zamawiający dopuści zestaw infuzyjny służący do przetaczania płynów i leków 

niekompatybilnych z PCV, w tym m.in. cytostatyków, jałowy, jednorazowego użytku i bez pirogenów, 

kolec wykonany z ABS, w kolorze białym, kroplomierz komory 20 kropli = 1ml +/- 0.1ml, pojemność 

kroplomierza 7 ml, wlot powietrza: z bakteryjnym filtrem o wielkości porów 0,45 μm, komora 

kroplowa wykonana z materiałów wolnych od DEHP, filtr zabezpieczający przed większymi 

cząsteczkami o wielkości oczek 15μm, uniwersalne zakończenie drenu luer-lock, precyzyjny, w pełni 

bezpieczny zacisk rolkowy, miękki elastyczny dren o średnicy 3.0/4.1 i długości 150 cm, łącznik do 

dodatkowych iniekcji typu Y, pozbawiony w całości PCV, DEHP oraz lateksu, pakowane pojedynczo 

w opakowanie papierowo-foliowe? 

 

 
 

W razie niedopuszczenia ww. prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie 

argumentów wyjaśniających stanowisko Zamawiającego 
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Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 8 dot. Pakietu nr 4 poz. 3: 

Czy Zamawiający dopuści zastawkę dostępu bezigłowego - pojedyncza, długości 29 mm,  z 

przezroczystą obudową, silikonową membraną w kolorze niebieskim, dobrze widoczną drogą 

przepływu, pozbawiona części metalowych, umożliwiająca stosowanie przez 7 dni lub 200 aktywacji, 

posiadająca system zapobiegający cofaniu się leku/krwi w kierunki zastawki po odłączeniu strzykawki 

lub linii infuzyjnej, „wyrzut pozytywny” 0,02 ml, pakowana pojedynczo, sterylna, bez zawartości 

ftalanów?  

W razie niedopuszczenia ww. prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie 

argumentów wyjaśniających stanowisko Zamawiającego 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 9 dot. Pakietu nr 7: 

Prosimy Zamawiającego w pakiecie 7 poz. 2 o dopuszczenie maski twarzowej anestetycznej bez 

pierścienia mocującego z antypoślizgową konstrukcją w postaci użebrowania na zewn. stronie kopuły, 

co umożliwia pewny uchwyt. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 10 dot. Pakietu nr 7: 

Dotyczy pakietu 7, poz. 2. 

Prosimy o dopuszczenie - Jednorazowa maseczka twarzowa anestezjologiczna w kształcie kropli 

zapewniająca anatomiczne dopasowanie i skuteczne uszczelnienie. Maseczka wyposażona w mankiet 

powietrzny o stałej objętości, bez możliwości regulacji. Przeźroczysty korpus umożliwia stałą 

obserwację stanu pacjenta, kolorystyczna identyfikacja rozmiaru na etykiecie produktu. Maseczki 

dostępne w rozmiarach od 1 - noworodkowa do 7 - duży dorosły. Materiał PCW i PC, bez DEHP i 

lateksu. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 11 dot. Pakietu nr 7: 

Dotyczy pakietu 7, poz. 2. 

Prosimy o możliwość wyceny w oddzielnej pozycji 2a – pierścieni mocujących w ilości 2000 sztuk. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Treść SWZ oraz załączników do SWZ nie ulega zmianie, a powyższe informacje należy 

traktować jako integralną część SWZ. 

 

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. 

Z poważaniem 


